

Rosmus Skole – Rosmus Børnehus

Forældrevalgte: Kim Pedersen og Peter Christiansen (nfdm.)
Ronni Didriksen, Hans Jørgen Degn (fmd.), Thomas Aagaard Nielsen, Hans Eriksen Mahler og Jens Normann Larsen (orlov indtil videre)
Supp. Claus Rasmussen (indtræder i Jens orlov)

Medarbejderrep. Birthe Grauballe, Rikke Høholt, Maria Thulstrup
Lederrep. Lars Robdrup, Kim Jespersen, Birthe Jørgensen
Elevrep. Miriam Petersen, Janus Didriksen

Dagsorden Fællesbestyrelsen 11.06.2014 på Rosmus Skole kl. 18

BEMÆRK DAG OG TIDSPUNKT!

Fraværende/afbud:

1 18:00	<p>Bemærkninger til dagsorden Nyt fra ungdomsskolen</p> <p>Nyvalgte forældrerep. fra skolen er inviteret til mødet; Karin Brøgger, Maiken Petersen og Jørgen Kejser Kort præsentationsrunde Uden for referat!</p> <p>I forlængelse af mødet giver skolen lidt mad og drikke.</p>
2 18:10	<p>Sidste nyt</p> <p>Birthe og Rikke fortsætter som medarbejder repræsentanter for skoledelen. Brug af det "nye" område - området er for alle, men mindre børn kun i følge med voksne.</p>
3 18:15	<p>Evaluering af bestyrelsens arbejde</p> <p>Spørgsmål til de "gamle":</p> <ul style="list-style-type: none">- Hvad har virket godt?- Hvad har du savnet?- Gode råd og gode ideer? <p>Spørgsmål til de "nye":</p> <ul style="list-style-type: none">- Hvilke tanker om og forventninger til har du til arbejdet i bestyrelsen? Skolereformen vil sikkert give anledning til ændringer og nytænkning. Være med til at bibeholde skolens gode omdømme. <p>Opsamling.</p> <p>Spændende arbejde - man kan nå mindre end man forventer når man starter!</p> <p>Har gerne villet flytte fokus fra information til debat.</p> <p>Kan være godt at dele opgaverne lidt op mellem sig.</p> <p>Godt med deltagelse af elevrådet.</p> <p>Det har været fint med møder de folkevalgte imellem - hvor man har kunnet afstemme forventninger.</p> <p>Omkring Børnehuset vil det ofte være et område der ikke fylder så meget på møderne nu, hvor forarbejdet og byggeriet er overstået. Men fint at deltage, da man jo også vil få børn på skolen.</p> <p>Godt med kommunalt introkursus men sikkert en god ide at tage emnerne op undervejs i valgperioden.</p> <p>Det har været godt at deltage i forældremøderne i klasserne. Også godt at deltage i de fælleskommunale møder for bestyrelserne i kommunen.</p> <p>Trafikpolitikken har fyldt en del men bliver sikkert et emne for den nye bestyrelse også.</p>

4 19:00	<p>Skolereformen Åben Skole Opfølgning. Ree Park og Djurslands Bank er vi tæt på aftaler med. Der er en del andre på bedding, som der arbejdes videre med.</p> <p>Status på planlægningsarbejdet i skolen – hvor er vi nu? Orientering og evt. drøftelse hvis relevant. Ved at være klar med arbejdsplaner og skema og andre praktiske ting - dog stadig en del løse ender/ endnu ikke opdagede problemer!. Der kommer et skrift ud til forældrene med en mere indgående beskrivelse inden sommerferien. Udsendes til bestyrelsen til gennemlæsning først.</p>
5 19:15	<p>Emner til næste møde/ny bestyrelse Bestyrelsen deltager i forældremøderne næste år.</p>
6 19:25	<p>KUN FOR NY BESTYRELSE Aftale om første møde efter ferien (herunder også konstituering) Møde efter forældremøde Børnehus onsdag 27/8 (hvor rep. herfra vælges)</p> <p>I bestræbelserne på at samle arbejdstiden for de ansatte foreslår vi at møderne næste år holdes tirsdage kl. 17-19. F.eks. på disse dage: 2/9, 7/10, 18/11, 16/12, 27/1, 3/3, 14/4, 12/5 og 16/6 I kommunalt regi afholdes som regel et introkursus. Er der ellers ønsker til et særligt introforløb? Svært for bestyrelsen med møde kl 17 og på tirsdage. Første møde bliver torsdag 4.9. kl 19.00.</p>
10. 19:30	<p>Evt. Fra ungdomskolens bestyrelse: Består af repræsentanter fra de 4 distrikter. Personalesituationen er ved at være afklaret. Elevrepræsentanter foreslåes valgt af DEMO rådet. Transportproblemer mellem de forskellige afdelinger - svært at løse pga udgiften.</p>